АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2024	№2444-п

[bookmark: _GoBack]
Об отмене на территории Копейского городского округа режима «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 05.07.2021 № 429 «Об установлении критериев информации
о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», постановлением администрации Копейского городского округа от 01.08.2024 № 2221-п «О введении на территории Копейского городского округа режима «Чрезвычайная ситуация», решениями комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Копейского городского округа (протоколы № 16 от 01.08.2024, № 18 от 15.08.2024), администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 08 часов 00 минут 16.08.2024 режим чрезвычайной ситуации муниципального характера.
2. Отменить постановление администрации Копейского городского округа от 01.08.2024 № 2221-п «О введении на территории Копейского городского округа режима «Чрезвычайная ситуация».
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа и в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные
с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа					                  С.В. Логанова